
ÅRSBERETNING 2024 
U-LANDSHJELP FRA FOLK TIL FOLK, NORGE 

U-landshjelp fra Folk til Folk, Norge driver innsamling av penger og utstyr som brukes til 
støtte for utviklingsprogrammer i Sør. Foreningen har siden starten i 1979 gjennomført en 
rekke samarbeidsprosjekter med organisasjoner i det globale sør. De prioriterte bistandsområdene 
har vært og er: HIV/Aids/Malaria-forebygging, utdanning, utvikling i fattige lokalsamfunn på 
landsbygda, med fokus på bæredyktige miljøtiltak.  
 
Foreningen driver også informasjonsarbeid i Norge om forholdene i Sør. 
 
Foreningen har delt kontor med Foreningen UFF-Butikkene i Norge på Lindeberg i Lillestrøm 
Kommune. 
 
 
Fortsatt drift forutsetning: 
Fortsatt drift av foreningen er utvilsom. 
 
 
Arbeidsmiljø: 
De løpende arbeidsoppgavene i foreningen har sysselsatt 0,04 årsverk og styret har aktivt påtatt seg 
en rekke oppgaver i året som har gått. Mye av foreningens arbeid er basert på frivillig innsats. Det er 
ett godt arbeidsmiljø i styret.  
 
Det har ikke inntruffet arbeidsulykker i 2024. 
 
 
Likestilling: 
Av de tre styremedlemmene var to menn og en kvinne.  
 
 
Det ytre miljø: 
Foreningen støtter bærekraftige utviklingsprogrammer innen utdanning og landsbyutvikling som gjør 
folk i stand til å møte de utfordringer og konsekvenser som forandringer i klimaet og miljøet skaper. 
 
I alla prosjekter innen utdanning, fra førskolene til lærerskolene, utgjør kunnskap om miljø og klima 
et viktig element.  
 
Spesielt de to prosjektene «Farmers’ Club Sud Ubangi» i Kongo og «From Communal to Comercial 
Farmer Siyalima” i Zimbabwe har stort fokus på miljø og klima. 
 
Formålet med disse prosjektene er å bidra til å øke bøndenes motstandskraft mot nåværende og 
fremtidige klimaendringer, gjennom innføring av klimasmarte landbruksteknikker.  Disse prosjektene 
bygger småbøndenes kapasitet, gjennom praktisk opplæring i nye landbruksmetoder, rimelige 
miljøvennlige teknologier og bygging av organisasjonskapasitet, slik at jordbruket blir mer produktivt. 
Slik bedres matsikkerhet og familienes inntjening. 
 
Redegjørelse for årsregnskapet, foreningens framtidsutsikter og resultat disponering: 
Regnskapet for 2024 viste ett underskudd på NOK 2 636 238, - etter fratrekk for formålsrelaterte 
kostnader.   
 
 



Bistandsarbeidet: 
Kostnader til formålet er redusert med 50 % fra 2023 med total NOK 15 458 466. 100 % av midlene 
ble overført til prosjekter tilknyttet bistandsnettverket Humana People to People, i tillegg er det 
overført i overkant av NOK 4,2 millioner som er avsatt til bruk i 2025.  
 
De største samarbeidspartnerne i 2024 var HPP South Africa, DAPP Zimbabwe, HPP India, FAIHPP 
China og ADPP Mosambique som har mottatt 77,9 % av de totale bistandsmidlene. Det er i 2024 gitt 
støtte til 36 prosjekter i 10 land i det globale sør: Sør-Afrika, Zimbabwe, India, Kina, Mosambik, 
Namibia, Kongo, Botswana, Angola og Guinea Bissau. 
 
Største sektor i 2024 var HIV/Aids/Malaria-forebygging (45,3 %). De fire største prosjektene fordeler 
seg på sektorene hiv/aids-forebygging og utdanning; «Development and Expansion of Preschool of 
the Future (POF) program» - Kina, «Kadam Step Up Centers in India» - India, «TCE Sekhukhune & 
Zululand» - Sør-Afrika og «TC TB Makoni» - Zimbabwe.    
 
Kort om de største prosjektene:  
Kina: «Development & Expansion of the POF program»: 
Formålet med prosjektet er å gi barn på landsbygda muligheter til å utvikle sitt fulle potensial og å 
skape en bra start på livet for de minste. Ved å utvikle en god og rimelig 
førskoleutdanning på landsbygda, har barn på landsbygda bedre sjanser når de starter på 
barneskolen - og senere i livet. 
 
Å utvikle et replikerbart POF-program, som kan oppskaleres og kopieres av andre har potensial til å 
forbedre livene til et stort antall barn i alderen 3-6 år, samt deres foreldre/omsorgspersoner. 
 
Førskoleklassene ligger i landsbyer i avsidesliggende landlige områder, de fleste av dem på allerede 
eksisterende barneskoler. POF-programmet er i tråd med regjeringens politikk om å implementere 
en lekebasert tidligutdanning i førskoler og barnehager på landsbygda. 
 
Sør Afrika: «TCE Sekhukhune & Zululand» 
Hovedideen bak programmet er å tilby støtte, som inkluderer HIV-testing, atferdsendring og 
strukturell støtte til sexarbeidere i Sekhukhune-distriktet. Projektet tilbyr opplæring om HIV/AIDS og 
kjønnssykdommer, forebygging av tuberkulose, omsorg og støtte. Prosjektet arbeider med å 
forebygge nye HIV-, STI- og tuberkuloseinfeksjoner, sikre beskyttelse av menneskerettigheter og 
forbedre tilgangen til helse- og rettstjenester. Programmet samarbeider med sexarbeidere i deres 
operasjonsområder, som inkluderer gater, hjem, bordeller, truckstopper, tavernaer og hoteller. 
 
Zimbabwe: «TC TB Makoni»: 
Målet med prosjektet er å redusere byrden av hiv og aids, og tuberkulose (TB) ved å bekjempe 
stigma og diskriminering gjennom å øke bevisstheten og forbedre diagnose- og behandlingstjenester. 
 
Aktivitetene har som mål å redusere nye infeksjoner, øket testing, og tilby løsninger med behandling, 
omsorg og støtte til hiv- og tuberkulosesmittede personer på lokalsamfunns- og 
helseinstitusjonsnivå. Prosjektet retter seg mot Makoni-distriktene som samarbeider med 59 
helseinstitusjoner. 
 
Prosjektet samarbeider med ledere av lokalsamfunnene og helsetjenestene for å forbedre diagnose- 
og behandlingstilbudet i distriktet.  
 
Prosjektets aktiviteter er delt inn i 4 hovedkategorier som er:  
1. samfunnsmobilisering på TB og HIV 
2. aktiv kasusfunn for tuberkulose 



3. TB/HIV integrering og behandling 
4. omsorg og støtte 
 
Prosjektet jobbet også med 200 småbønder som besto av tidligere TB-pasienter, eldre og 
barnefamilier gjennom opplæring i klimasmart landbrukspraksis for forbedret mat-, ernæring- og 
inntektssikkerhet 
 
India, «Kadam' Step Up-sentre» 

Kadam Step Up-sentrene i India tar sikte på å nå ut til barn i og utenfor skolen, som enten har falt ut 

av utdanningsforløpet eller ikke kan holde tritt med pensum. Programmet fokuserer på å gi tilgang til 

broutdanningsklasser. Når barna har oppnådd et alderstilpasset læringsnivå, blir de registrert ved 

formelle skoler. Videre hjelper prosjektet studenter som allerede studerer i offentlige grunnskoler 

(klasse 1. til 5.) med å forbedre læringen og oppnå klassepassende læringsnivåer. 

 

Ett annet prosjekt som UFF i Norge har støttet i 2024 er «Emergency Relief Projects» i Mosambik: 

  

Nødhjelpsprosjektet har som mål å minimere effektene av miljøkatastrofer, som sykloner og 

påfølgende flom i fire distrikter med høy HIV-smitte og tuberkulose i provinsene Zambezia og 

Manica.  

 

Prosjektets hovedmål er å:   

 Støtte mennesker som lever med eller er i faresonen for HIV og tuberkulose ved å 

opprettholde eller øke nåværende nivåer av behandling og gi tilgang til tjenester for 

forebygging, pleie og behandling av HIV, tuberkulose og andre sykdommer. 

 Respondere på den humanitære situasjonen til personer i risikogruppene ,inkludert de som 

lever med eller er i faresonen for HIV og/eller tuberkulose. 

Prosjektets hovedtiltak inkluderer å tilby viktige humanitære tjenester, som mat- og hygienesett, 

vannbehandlingssett, tilgang til trygge oppholdssteder og kontinuerlig forebygging- og 

behandlingstjenester for mennesker som er rammet av HIV og tuberkulose. 

 
Styret henviser for øvrig til ulike publikasjoner utgitt om prosjektene i Afrika og Asia, samt 
foreningens hjemmesider. 
 
 
Informasjonsaktiviteter og aksjoner: 
Det er gjennomført en større og to mindre informasjonskampanjer i 2024, der foreningen i 
samarbeid med søsterforeninger i Europa satt fokus på det sosiale og økonomiske resultatet av 
eksport av brukt tøy til enkelte land i Afrika, under overskriften «African Voices». I Oslo ble det 
avholdt ett seminar med representanter for brukttøysbransjen i Angola. Hensikten med kampanjen 
var å imøtegå rykter og desinformasjon om handel med brukttøy i Afrika, og la bransjefolk fra Afrika 
komme til orde i debatten, noe som hittil har vært fraværende.  
 
Foreningens hjemmeside og SoMe-kanaler har vært godt besøkt utover året. Det er produsert og delt 
mange viktige og gode historier fra bistandsprosjektene som foreningen støtter. 
 
Styret henviser for øvrig til ulike artikler og trykksaker fra informasjonskampanjene.  
 
 



Inntekter og formålsprosent: 
Foreningen mottok i 2024 hovedsakelig midler fra Foreningen UFF-Butikkene i Norge, med i 
underkant NOK 13 millioner.  
 
Totalt er NOK 15 683 624,- benyttet til formålet. Formålsprosenten er 99,6 %. Det brukes svært lite 
penger på administrasjon da dette arbeidet hovedsakelig utføres på frivillig basis. 
 
Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter for 2024 fullstendig og utfyllende informasjon om 
foreningens utvikling og resultat i regnskapsåret samt foreningens stilling ved utgangen av 
regnskapsåret.  
 
Som det fremgår av balansen ved utgangen av regnskapsåret, så har foreningen en solid 
formålskapital og en tilfredsstillende likviditet. 
 
Styret og daglig leder kjenner ikke til andre forhold av viktighet, heller ikke etter regnskapsårets 
utgang, for å bedømme foreningens stilling som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen med 
tilhørende noter samt årsberetningen. 
 
 
Noter: 
Styremedlemmene har ikke mottatt godtgjørelse for styrevervene. 
Revisor har mottatt NOK 30 894,- (inkl. mva.) i honorar i 2024. 
 
Frogner, 25.06.2025 
 
 
 
 
Trond Narvestad    Rosa M. Fried     Jesper Wohlert 
   styreleder           nestleder      styremedlem 


